
Undine
Po zradě od svého přítele nalézá hlavní hrdinka nový vztah, ale čelí staré 
kletbě...

Foyer
5 - 2 4  Rozhovor s herečkou
Ivanou Andrlovou
Ohlédnutí za zlínským festivalem
Český nezávislý film 
Rozhovor s herečkou Ivankou 
Devátou
Kdo, co, kdy a kde * jak to vidí v 
zahraničífilm ové úspěchyjubilea

* zajímavosti * co nás (zatím) 
minulo * návštěvnost kin

Nové filmy v kinech 
a na VOD
2 5 - 4 8  Recenze filmů Tenet -  
Krajina ve stínu -  Noví mutanti -  
Princezna zakletá v čase -  Posti
ženi muzikou -  Alchymická pec

-  Vyšinutý -  Štěstí je krásná věc
-  Křupaví mazlíčci -  Vojenská 
pilotka -  Asi to ukončím -  Děda, 
postrach rodiny -  Chlast -  
Undine a další nové filmy

Bonus
4 9  Talent na obzoru: Gabriel 
Bateman
5 0 - 5 1  Černobílá je opět in -  
milovníci kinematografie dokážou 
černou a bílou ocenit 
5 2 - 5 3  Kde žijí blázni a sirotci
-  příběhy z míst, odkud není úniku 
5 4 - 5 5  Portrét: M att Damon -  
americký herec oslaví půl století na 
tomto světě
5 6 - 5 7  Tohle není moje 
jméno... ale bývalo -  překvapí vás, 
jak se ve skutečnosti jmenují 
některé hvězdy
5 8 - 6 0  Lidská duše má své 
vlastní barvy -  filmy, ve kterých je 
rozhodující rasa a barva kůže

Žurnál
6 1  Uvidíme?-Shithouse 
6 2 - 6 3  Archiv: Adélaještě 
nevečeřeta
6 4 - 6 5  Za devatero horami -
pohledy za brány Evropy 
a Hollywoodu

6 6 - 6 7  Kino pro uši: Správná 
dívka
6 8 - 6 9  Filmový zeměpis:
Bulharsko
7 0 - 7 1  Kult: Tramvaj do stanice 
Touha
7 2 - 7 7  Best of: Bollywood? 
Bollywood!
7 6 - 7 7  Světočimadokumenta- 
ristů: Esfir Šub
7 8  Dále hráli: Patrick Bauchau, 
Laurie Metcalf
7 9  Hvězdy dabingového nebe:
Bedřich Šetena 
8 0 - 8 3  Legenda: Walter 
Matthau
8 4  Zhrobníkovylopaty-novinky 
ze světa hororů
8 5  Osobití režiséři: jiří Menzel
8 6  Popel a démant: Jiří Wimmer
8 7  Srdeční záležitost: Dopis 
neznámé

Salon
8 8 - 8 9  DVD: Slavnost v bota
nickej zahradě, Ľalie polně
9 0  DVD-recenze 
9 1 - 9 5  Televizní seriály-Seren- 
geti, Delhi Crime, Lenox Hill 
a další
9 6  Soundtracky-Seven Worlds, 
One Planet a Archive
9 8  Soutěž


